bilmek zorundadır. Bu sebeple İslam medeniyetinde de bazen müstakil bir eser olarak, bazen de ziraat/astronomi/astroloji eserlerinin içinde bir bölüm halinde tarım takvimleri hazırlanmıştır. Bunlara örnek olarak IV/X. yüzyılda Ebu'l-Hasan 'Arif b. Said el-Kurtubî'nin (ö. 370/981) *Kitâbü'l-Envâ* adını taşıyan eseri ile Resuloğulları devleti sultanlarından Ömer b. Yusuf'un (ö.1296) yazdığı *Kitabü't-Tabsıra fi'l İlmi'n-Nücum* adlı eserinin otuz ikinci bölümü verilebilir. Bunlar dışında kalan tarımla ilgili diğer eserlerde de yeri geldikçe gök cisimlerinin zirai uygulamalar üzerindeki etkilerine değinilmiştir.